MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 069/2024

Processo dispensa nº  025/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  LEBKUCHEN E SILVEIRA LTDA ME

CNPJ Nº 12.392.958/0001-54

Representante: CLEUDENIR DA SILVEIRA

CPF nº 038.815.869-70

OBJETO: Aquisição de cadeiras plásticas para atender eventos que serão realizados pela
Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste –
PR.

VALOR TOTAL:  R$ 11.060,00 (Onze Mil e Sessenta Reais)
VIGÊNCIA: 07/03/2025

Santo Antonio do Sudoeste, em 08/03/2024.
SERGIO ANTONIO DE MATTOS - PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

mailto:licitacao1@pmsas.pr.gov.br